# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Acta et decreta**

**Hieronymus von Croaria**

**[Hagenau], 11. Apr. 1500**

Sessio undecima

[urn:nbn:de:bsz:31-313501](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-313501)

sen alijs emolumentis roman. eccleie ex quacūq; causa debitis et ad eū ac papatū pertinentibus et spectantibus quibus modo respondeat, decernentes ex nūc contra facientes sciēter contrariū tanq̄ contra fautores dicit scilicet eiusq; dñi Johānis pape fautores et sequaces ad penas iuris et alias ut fuerit rōnis auctoritate bul. sancte synodi fore procedendū necnō irritū et inane quicquid a quocūq; quibus auctoritate sciēter vel ignorāter in hūiū contrariū attemptari. Datū Cōstan. pūctie Bagūtiū. in sessione publica in ecclesia maiori solēniter celebrata die martij. xliij. mēsis Maij. Anno dñi. M. cccc. xxv. Indictione octava Pontificat. p̄fati dñi pape. xliij. anno q̄nto.

Sessio vndecima.

### De sabbati. xxv. mensis

De huiusmodi supradicti fuit tertia sessio generalis in ecclesia maiori Cōstantien. supradicta in qua p̄sidebat reverendissimus p̄f dñs Johannes eps Hostien. et erat ibidem p̄ns serenissimus princeps dñs Sigismundus roma. et Hungar. rex et insignis regibus cum nobilibus suis sibi ministrantibus. in qua quidē fuit cātata missa de spū sancto p̄ reverendū patrē dñm ep̄m Altrabaten. Qua cantata legebant letante et alia in sessionibus fieri solita. His autē pactis dñs Andreas elect. Pofnaniē. legebat articulos formatos h̄ dictū Johes papā et Bertholdus wildingen. auditor in summa dixit et declaravit si articulus erat p̄bat. exponēs p̄ tot testes cum eorum quantitate et dignitate. quibus articulis et sumario attestatōez expositis fuit ad instātia p̄motoris commissū deputatis ad portandū dictos articulos pape: et sumarie ad respondendū eisde; deinde ulterius citandū ad audiendā sententia ad primā sessionē. Post hec autē fuit petitiū p̄ procuratorē ecclie an placeret omnibus quod fieret processus iuxta p̄ eum petita. et p̄mo dominus Johānes episcopus Hostien. pro collegio et seipso quod placeret. Subsequēter existētes in ambone videlicet archiep̄s Vedolane. pro natione italica Andreas pofnaniē. electus pro natione germanica abbas sancti Lupi. pro natione gallicana Thomas Polte. p̄thonorarius. pro natione anglicana ruderunt placet. et ulterius p̄ totū synodi supposita re

## Sessio XII

Sponsū fuit, placet, quibus sic pactis Idem Andreas elect<sup>us</sup> Posnaniensis, quoddam decretū p̄ approbatiōe scripturarū z deputatiōis legebat z publicabat cul<sup>us</sup> tenor sequit<sup>ur</sup> z est talis.